FiN 7° CAMPIONATO NAZIONALE ASSOLUTO INVERNALE

VENETO RISULTATI

200 Dorso

TREVISO, Mercoledi 15/12/2004 ore 15:25

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 6
4° 5
5° 1
6° 3
7° 7
1° 4
2° 1
3° 2
4° 7
5° 5
6° 8

- 3

- 6
1° 3
2° 5
3° 4
5° 6
6° 7
7° 8
8° 1
1° 4
2° 5
3° 2
4° 3
5° 8
6° 7
7° 1

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BIANO GIORGIA
MIGNANI GIULIA

DI MASCIO MARTINA
FREDIANI CAMILLA
CARRADORE RUBINA
BUORO GIADA
ATTENNI MARTINA

SECCO MANUELA
BONO BEATRICE
CAPPA DESIREE
GRAMILLANO MICHELA
BOVO LUISA

CRACCO SARA
BOLGIANI GIULIA

GENI BEATRICE

DE NARDI VALENTINA
BALORDI PAOLA
APOSTOLI ELISA
MANTOVANI MARTINA
SORRISO FEDERICA
CECCARINI GRETA
BATTAGLIA VALENTINA

FILIPPI ALESSIA

IOPPI ROBERTA
GANZ MARGHERITA
REGLI ALESSIA
MEDORI FRANCESCA
ARMELLINI ROMINA
PERCIVALE FEDERICA
PETTENO' CHIARA

Serie

Anno

1988
1987
1988
1987
1989
1988
1987

1977
1984
1984
1984
1987
1979
1990
1987

1983
1984
1989
1987
1990
1990
1988

1987
1985
1988
1984
1987
1984
1988
1988

Foglion. 1
09/01/2014

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

RN TORINO S.S.DILETT. ARL

RN TORINO S.S.DILETT. ARL

C.C. ANIENE A.S.DILETT.
AQUATICA TORINO S.S.DILETT. ARL
TEAM EUGANEO

U.S.D. HYDROS

AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.

A.S.D. LARUS NUOTO

A.S.D. LARUS NUOTO

A.S.D. LARUS NUOTO

A.S. DIL. ROMA 1953

FONDAZIONE M. BENTEGODI

U.S.D. HYDROS

ex SYSTEMA LEONESSA

CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILET

A.S.D. LARUS NUOTO

DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT
CANOTTIERI GARDA SALO' ASD
CIRCOLO NUOTO UISP AS. POL. DILET
A.S. DIL. ROMA 1953

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

NUOTATORI MILANESI ASD

AURELIA NUOTO ASS. SPORT. DIL.
AQUATICA TORINO S.S.DILETT. ARL
U.N. PLAVIS

CENTRO NUOTO TORINO S.S.DIL. ARL
A.S.DILETT. GENOVA NUOTO

C.C. ANIENE A.S.DILETT.

A.S.DILETT. SPORTIVA LIB.AUDAX
DDS SRL DIMENSIONE DELLO SPORT

Tempo Pti

02:18.15
02:19.63
02:20.37
02:21.24
02:22.69
02:24.45
02:25.18

02:15.12
02:16.48
02:16.51
02:18.13
02:18.46
02:19.53
ASS
ASS

02:13.86
02:16.54
02:16.68
02:19.11
02:19.23
02:19.69
02:21.49

02:09.65
02:10.94
02:13.95
02:14.30
02:17.98
02:18.56
02:20.41
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

